
PALM OFF
STUDIO

Tomáš Baránek

JAK SBALIT ŽENU 2.0 Divadelní verze českého bestselleru
o technologii milostného lovu.

Studio Palm Off se tentokrát bude věnovat
především milostným vztahům a stereotypům, které v nich panují. Autor knižní
předlohy působil několik let jako vztahový poradce a posbíral řadu poznatků o
mužských stereotypech a nejčastějších komunikačních
chybách, které muži při navazování vztahů dělají. Jeho úspěšná knižní příručka
(byla již přeložena také do slo- venštiny a polštiny) je zároveň doplněná i řadou
prak- tických cvičení a tak si přímo říká o divadelní podobu…
 
Hrají: Vendula Fialová, Šárka Kubíková,  Jakub Albrecht, Tomáš Dianiška

Režie: F. X. Kalba
Světová premiéra: 10. února 2017
Délka představení: 1 hod. 20 min.


